
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 45/PM/2023:  

 Modernizacja lokali mieszkalnych (pustostanów) przy ul. Zakole 6/43, Białogardzkiej 14/56 oraz Szpitalnej 23/2 w
Bydgoszczy

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (dalej  uPzp  –  t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  412  ze  zm.),  zamieszcza  informację  z  otwarcia  ofert  w
postępowaniu j.w. 

Kwota  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia:

 zadanie nr 1 – kwota brutto  50 915,00 zł 
 zadanie nr 2 – kwota brutto  76 063,52 zł 
 zadanie nr 3 – kwota brutto  44.694,51 zł 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 21.08.2023 r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1 -  modernizacja  lokalu mieszkalnego ul. Zakole 6/43 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Zakład Ogólnobudowlany „Termex” Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14 , 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  
49.900,00 zł 60 miesięcy

zadanie nr 2 -  modernizacja lokalu mieszkalnego ul. Białogardzka 14/56

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Zakład Ogólnobudowlany „Termex” Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14 , 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  
76.000,00 zł 60 miesięcy

zadanie nr 3 -  modernizacja lokalu mieszkalnego ul. Szpitalnej 23/2

BRAK OFERT

Sporządziła: Arleta Krywiel

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

